
ZARZĄDZENIE NR ORG.120.21.2022 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w zasadach kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Juchnowiec Kościelny oraz 
w jednostkach organizacyjnych Gminy Juchnowiec Kościelny wprowadzonych Zarządzeniem Nr 366/10 

Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny dnia 18 sierpnia 2010r. 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)) i art. 68, art.69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz Komunikatu Nr 23 Ministra Finansów z dia 16 grudnia 2009r. w sprawie 
standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych, zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu Nr 366/10 Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 18 sierpnia 2010 r. w sprawie 
ustalenia zasad kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Juchnowiec Kościelny oraz w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Juchnowiec Kościelny zmienionym Zarządzeniem Nr ORG.120.24.2015 Wójta Gminy 
Juchnowiec Kościelny z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie wprowadzenia zasad sprawowania kontroli 
zarządczej w Urzędzie Gminy Juchnowiec Kościelny wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł niniejszego zarządzenia otrzmuje brzmienie: „w sprawie ustalenia zasad kontroli zarządczej 
w jednostkach organizacyjnych Gminy Juchnowiec Kościelny oraz wykonywania audytu wewnętrznego 
w Urzędzie Gminy Juchnowiec Kościelny”; 

2) tracą moc załączniki od Nr 3 do Nr 7 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad jednostkami organizacyjnymi gminy powierza się Zastępcy Wójta, Skarbnikowi  
i Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Tracą moc: Zarządzenie Nr ORG.120.25.2017 Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 8 grudnia 
2017 r., Zarządzenie Nr ORG.120.4.2018 Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 22 stycznia 2018 r., 
Zarządzenie Nr ORG.120.17.2019 Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 7 czerwca 2019 r., Zarządzenie 
Nr ORG.120.52.2019 Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 17 grudnia 2019 r., Zarządzenie 
Nr ORG.120.5.2020 Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 16 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr ORG.120.36.2021 Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 27 października 2021 r., Zarządzenie 
Nr ORG.120.17.2022 Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 1 lipca 2022 r. w sprawie zmian w zasadach 
kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Juchnowiec Kościelny oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy 
Juchnowiec Kościelny wprowadzonych zarządzeniem Nr 366/10 Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 
18 sierpnia 2010 r. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


